
方向: 富德 Fude

58 站
查看服務時間表

巴士556的服務時間表
往富德 Fude方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:30 - 17:30

星期二 06:30 - 17:30

星期三 06:30 - 17:30

星期四 06:30 - 17:30

星期五 06:30 - 17:30

星期六 無服務

巴士556的資訊
方向: 富德 Fude
站點數量: 58
行車時間: 66 分
途經車站:

巴士556((富德 Fude))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 富德 Fude: 06:30 - 17:30(2) 捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta. (Taipei Performing Arts Center): 06:30 - 17:30
使用Moovit找到巴士556離你最近的站點，以及巴士556下班車的到站時間。

巴士556的服務時間表和線路圖

富德 Fude 下載應用程式556

捷運劍潭站(中山) Mrt Jiantan Sta. (Zhongshan)

劍潭 Jiantan

圓山大飯店 Grand Hotel

中央電台 Radio Taiwan International

忠烈祠 Martyr Shrine

經國七海文化園區 Ching-Kuo Chihai Cultural Park

空軍司令部 Air Force Command Headquarters

大直高中 Dazhi High School

大直國小 Dazhi Elementary School

捷運大直站 Mrt Dazhi Station

植福宮 Zhifu Temple

自強隧道(大直教會) Zihqiang Tunnel (Dazhi
Church)

自強隧道 Ziqiang Tunnel

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

美麗華 Miramar

文湖國小 Wenhu Elementary School

治磐新村 Zhipan New Village

內湖基湖路口 Neihu And Jihu Intersection

基湖路口 Jihu Rd. Entrance

仁寶大樓 Renbao Bldg.

瑞光港墘路口 Ruiguang & Gangqian Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/556/50560152/5837417/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560152&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%AF%8C%E5%BE%B7%20Fude
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560152&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560152%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560152%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_556_%E5%AF%8C%E5%BE%B7%20Fude_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_556_%E5%AF%8C%E5%BE%B7%20Fude_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


瑞光路 Ruiguang Rd.

公館山 Gongguanshan

麗寶大樓 Libao Building

時報廣場 China Times Daily News Square

民權大橋 Minquan Bridge

三民國小 Sanmin Elementary School

民權國小 Minquan Elementary School

中華航空 China Air Lines

民生敦化路口 Minsheng & Dunhua Intersection

長春敦化路口 Changchun-Dunhua Intersection

臺北小巨蛋 Taipei Arena

八德敦化路口 Bade & Dunhua Intersection

市民敦化路口 Civic Blvd. And Dunhua Intersection

忠孝敦化路口 Zhongxiao-Dunhua Intersection

仁愛敦化路口 Renai And Dunhua Intersection

信義敦化路口 Xinyi & Dunhua Intersection

大安國中 Daan Junior High School

成功國宅 Chenggong Public Housing

鳳雛公園 Fengchu Park

和平安和路口 Heping And Anhe Intersection

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli Sta. (Heping)

富陽街口 Fuyang St. Entrance

黎忠市場 Lizhong Market

捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.

麟光站 Linguang

大我新舍 Dawoxinshe

臥龍新村 Wolong New Village

名門社區 Mingmen Community

和平東路4段 Heping Rd.

萬芳社區(和平) Wanfang Community (Heping)

軍功新村 Jungong New Village

博嘉國小 Bojia Elementary School

風動石 Fengdongshi

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/556/50560152/5837417/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560152&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%AF%8C%E5%BE%B7%20Fude


方向: 捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta.
(Taipei Performing Arts Center)

55 站
查看服務時間表

巴士556的服務時間表
往捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta. (Taipei
Performing Arts Center)方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:30 - 17:30

星期二 06:30 - 17:30

星期三 06:30 - 17:30

星期四 06:30 - 17:30

星期五 06:30 - 17:30

星期六 無服務

巴士556的資訊
方向: 捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta. (Taipei
Performing Arts Center)
站點數量: 55
行車時間: 65 分
途經車站:

石壁坑 Shibikeng

萬福橋 Wanfu Bridge

象頭埔 Xiangtoupu

富德 Fude

富德 Fude

象頭埔 Xiangtoupu

萬福橋 Wanfu Bridge

石壁坑 Shibikeng

風動石 Fengdongshi

博嘉國小 Bojia Elementary School

軍功新村 Jungong New Village

萬芳社區(和平) Wanfang Community (Heping)

和平東路4段 Heping Rd.

名門社區 Mingmen Community

臥龍新村 Wolong New Village

大我新舍 Dawoxinshe

麟光站 Linguang

黎忠市場 Lizhong Market

富陽街口 Fuyang St. Entrance

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli Sta. (Heping)

和平安和路口 Heping And Anhe Intersection

成功國宅 Chenggong Public Housing

大安國中 Daan Junior High School

信義敦化路口 Xinyi & Dunhua Intersection

仁愛國中 Renai Junior High School

安和敦化路口 Anhe And Dunhua Intersection

捷運忠孝敦化站 Mrt Zhongxiao Dunhua Sta.

市民大道口 Civic Boulevard Entrance

市立體育場 Municipal　Gymnasiumn

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/556/50560152/5541543/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560152&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%AF%8C%E5%BE%B7%20Fude
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/556/50560152/5541543/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560152&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%AF%8C%E5%BE%B7%20Fude


你可以在moovitapp com下載巴士556的PDF服務時間表和線路圖 使用Moovit應用程式查詢台北的巴士到站時間

臺北小巨蛋 Taipei Arena

長庚醫院 Chang-Gung Memorial Hospital

富錦街口 Fujin St. Entrance

民權東路口 Minquan E. Rd. Entrance

中華航空 China Air Lines

民權公園 Minquan Park

民權國小 Minquan Elementary School

三民國小 Sanmin Elementary School

民權大橋 Minquan Bridge

時報廣場 China Times Daily News Square

麗寶大樓 Libao Building

公館山 Gongguanshan

瑞光路 Ruiguang Rd.

瑞光港墘路口 Ruiguang &Gangqian Roads

仁寶大樓 Renbao Bldg.

基湖路口 Jihu Rd. Entrance

治磐新村 Zhipan New Village

文湖國小 Wenhu Elementary School

美麗華 Miramar

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

自強隧道 Zihqiang Tunnel

植福宮 Zhifu Temple

捷運大直站 Mrt Dazhi Station

大直高中 Dazhi High School

空軍司令部 Air Force Command Headquarters

忠烈祠 Martyr Shrine

中央電台 Radio Taiwan International

圓山大飯店 Grand Hotel

劍潭 Jiantan

捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta. (Taipei
Performing Arts Center)



你可以在moovitapp.com下載巴士556的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、

列車時刻表以及公共交通出行指南。
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